
Příloha č. 2  
 

 

Dotace, příspěvky a dary z rozpočtu Plzeňského kraje v roce 2014 
 

1 
 

příjemce transferu 
částka 

v tis. Kč účel 
rozpočtová 

oblast 

Asociace krajů České republiky, 
IČO: 70933146 700 tis. Kč Členský příspěvek 

Ostatní 
financování 

Český institut interních auditorů, 
o.s., IČO: 62932632 3 tis. Kč Členský příspěvek 

Ostatní 
financování 

Rada seniorů České republiky, 
o.s., IČO: 63829797 200 tis. Kč Dotace - Na činnost krajské organizace Zastupitelé 

„JUNIORFEST“, 
IČO: 22734473 100 tis. Kč 

Dotace - Mezinárodní filmový festival pro 
děti a mládež  Juniorfest Zastupitelé  

„Krása v srdci“, 
IČO: 26565471 80 tis. Kč Dotace - Finálový galavečer Dívka Šumavy Zastupitelé 

"Dobrovolnická Regionální 
Agentura DoRA", 
IČO: 22846956 40 tis. Kč Dotace - Křesadlo Zastupitelé 

Slovensko - český klub Plzeň, 
IČO: 26570475 50 tis. Kč 

Dotace - Festival Česko-slovenské dny v 
Plzni Zastupitelé 

Dětské klimatické pobyty o.p.s., 
IČO: 25230638 35 tis. Kč 

Dotace - Dětské klimatické pobyty pro děti 
s astmatem, recidivujícími záněty 
průdušek a atopickými ekzémy v Nízkých 
Tatrách Zastupitelé 

Nadační fond západočeských 
olympioniků, IČO: 29117372 100 tis. Kč Dotace - Podpora olympioniků seniorů Zastupitelé 

Občanské sdružení ProCit, 
IČO: 22909486 100 tis. Kč Dotace -na činnost (Autismus je problém) Zastupitelé 

Západočeské sdružení obrany 
spotřebitelů, o.s, IČO: 22848088 50 tis. Kč Dotace - na činnost Zastupitelé 

Česká a slovenská obec 
dělostřelecká, IČO: 26997053 40 tis. Kč Dotace - na činnost Zastupitelé 

"Kapela pětatřicátého 
plzeňského pěšího pluku - 
FOLIGNO", IČO: 26598825 20 tis. Kč Dotace - na činnost  Zastupitelé 

"Music 4 ALL", 
IČO: 22751106 90 tis. Kč Dotace - Bára hraje všem Zastupitelé 

Plzeňská krajská organizace 
Pionýra, IČO: 70856371 50 tis. Kč Dotace - Víc pro děti než pro sebe… Zastupitelé 

DOMINIK CENTRUM, s.r.o., IČO: 
61775134 300 tis. Kč 

Dotace - 27. festival českých filmů Finále 
2014 

Kultura                
a cestovní ruch 

Bienále kresby Plzeň,  
IČO: 86770624 150 tis. Kč Dotace - Bienále kresby Plzeň 2014 

Kultura                 
a cestovní ruch 

Mezinárodní festival Divadlo 
Plzeň, IČO: 70942749 500 tis. Kč 

Dotace - Mezinárodní festival Divadlo 
2014 

Kultura                
a cestovní ruch 

Plzeňská filharmonie, o.p.s., 
IČO: 25224662 250 tis. Kč Dotace - 34. Smetanovské dny 

Kultura                
a cestovní ruch 

Česká společnost Josepha 
Haydna, o.s, IČO: 60166843 70 tis. Kč Dotace - XXII. Haydnovy hudební slavnosti 

Kultura                
a cestovní ruch 

ZO ČSOP Radnice, 
IČO: 18243606 50 tis. Kč 

Dotace - Hudba v synagogách Plzeňského 
regionu 2014 

Kultura                
a cestovní ruch 

Plzeňská folklorní scéna, o.s, 
IČO: 27046214 70 tis. Kč 

Dotace - 18. Mezinárodní folklorní festival 
CIOFF Plzeň 2014 

Kultura                
a cestovní ruch 

Klatovské folklorní sdružení 
ŠUMAVA Klatovy, IČO: 69456097 40 tis. Kč 

Dotace - XXI. Mezinárodní folklorní festival 
Klatovy 2014 

Kultura                
a cestovní ruch 



Příloha č. 2  
 

 

Dotace, příspěvky a dary z rozpočtu Plzeňského kraje v roce 2014 
 

2 
 

Divadlo Alfa, příspěvková 
organizace,  
IČO: 00250937 200 tis. Kč Dotace - Skupova Plzeň 

Kultura                
a cestovní ruch 

Divadlo Alfa, příspěvková 
organizace, 
IČO: 00250937 1 000 tis. Kč Dotace - Podpora činnosti 2014 

Kultura                
a cestovní ruch 

Divadlo J. K. Tyla, příspěvková 
organizace, IČO:00078051 4 000 tis. Kč Dotace - Podpora činnosti 2014 

Kultura                
a cestovní ruch 

Plzeňská filharmonie, o.p.s., 
IČO: 25224662 4 000 tis. Kč Dotace - Podpora činnosti 2014 

Kultura                
a cestovní ruch 

Klub přátel c.k. Divadla PLUTO – 
první kabaretní a šantánové 
profesionální scény České 
republiky, IČO: 26655641 300 tis. Kč Dotace - Podpora činnosti 2014 

Kultura                
a cestovní ruch 

Oblast klubu českých turistů 
Plzeňského kraje, o.s.,  
IČO: 45331995 100 tis. Kč 

Dotace - Údržba značení cyklotras, 
cyklostezek, lyžařských a pěších tras 

Kultura                
a cestovní ruch 

Viktoria Plzeň – fotbal, o.s.,        
IČO: 27002667 2 500 tis. Kč Dotace - Deklarace o spolupráci 

Školství  
a tělovýchova 

HOCKEY CLUB PLZEŇ 1929,       
IČO: 45331634 2 500 tis. Kč Dotace - Deklarace o spolupráci 

Školství  
a tělovýchova  

Plzeňská sportovní unie,            
IČO: 49776266 80 tis. Kč Dotace – Nejúspěšnější sportovec roku  

Školství  
a tělovýchova  

Západočeská univerzita v Plzni, 
IČO: 49777513 3 000 tis. Kč Dotace - Smlouva o regionální spolupráci 

Školství  
a tělovýchova 

Smluvní sportovní klub TALENT-
90 při Bolevecké ZŠ,                    
IČO: 14702843 500 tis. Kč Dotace - Podpora sportovních akcí 

Školství  
a tělovýchova 

Plzeňská krajská rada dětí a 
mládeže, IČO: 26632110 100 tis. Kč Dotace - Podpora akce  - BAMBIRIÁDA 

Školství  
a tělovýchova 

Plzeňská krajská organizace ČUS, 
IČO: 70926514 300 tis. Kč 

  
Dotace - Podpora činnosti sportovního 
sdružení 

Školství  
a tělovýchova 

TJ Lokomotiva Plzeň,  
IČO: 40525724 250 tis. Kč 

Dotace - Západočeský basketbal - péče o 
mládež 

Školství  
a tělovýchova 

Techmania Science Center o.p.s.,      
IČO: 26396645 5 000 tis. Kč Dotace - Podpora projektu 

Školství  
a tělovýchova 

Diecézní charita Plzeň,                 
IČO: 49774034 300 tis. Kč 

Dotace na realizaci projektu „Potravinová 
pomoc v Plzeňském kraji v roce 2014“ Sociální věci 

Hospic svatého Lazara,                
IČO: 66361508   900 tis. Kč 

Dotace na provoz Hospice svatého Lazara, 
a to na mzdové náklady pro zdravotnické 
pracovníky a k pokrytí výdajů za energie – 
dotace bude poskytnuta jako veřejná 
podpora de minimis Sociální věci 

 
ČR - Hasičský záchranný sbor 
Plzeňského kraje, IČO: 70883378 7 000 tis. Kč 

Dotace – pořízení 1 ks cisternové 
automobilové stříkačky speciální, těžké 
hmotnostní kategorie, 2 ks velitelských 
automobilů pro obměnu v současnosti 
používané zastaralé mobilní požární 
techniky. 

 
Krizové řízení  
a IZS 

ČR - Hasičský záchranný sbor 
Plzeňského kraje, IČO: 70883378   400 tis. Kč 

Dotace – na osobní ochranné prostředky 
dle potřeb jednotek, jako náhrada za 
znehodnocené při zásazích. 

Krizové řízení  
a IZS 



Příloha č. 2  
 

 

Dotace, příspěvky a dary z rozpočtu Plzeňského kraje v roce 2014 
 

3 
 

Krajské ředitelství policie 
Plzeňského kraje, IČO: 75151529 1 000 tis. Kč 

Dar - na nákup služebního dopravního 
prostředku v rámci přípravy řešení a řešení 
mimořádných událostí a krizových situací.  

Krizové řízení  
a IZS 

Krajské ředitelství policie 
Plzeňského kraje, IČO: 75151529 300 tis. Kč 

Dar - na nákup technického vybavení pro 
IZS, nákup vybavení pro krizové řízení a 
nákup materiálu na prevenci a řešení 
protidrogové kriminality. 

Krizové řízení  
a IZS 

Českomoravská myslivecká 
jednota, o.s., OMS Domažlice 
IČO: 67777121 18 tis. Kč 

Dotace - Podpora myslivosti v Plzeňském 
kraji – na propagaci, vzdělávání a osvětu 
myslivosti, veterinární péči o zvěř a 
eliminaci škod na zvěři Životní prostředí 

Českomoravská myslivecká 
jednota, o.s., OMS Klatovy, 
IČO: 67777279 18 tis. Kč 

Dotace - Podpora myslivosti v Plzeňském 
kraji – na propagaci, vzdělávání a osvětu 
myslivosti, veterinární péči o zvěř a 
eliminaci škod na zvěři Životní prostředí 

Českomoravská myslivecká 
jednota, o.s., OMS Plzeň, 
IČO: 67777571 28 tis. Kč 

Dotace - Podpora myslivosti v Plzeňském 
kraji – na propagaci, vzdělávání a osvětu 
myslivosti, veterinární péči o zvěř a 
eliminaci škod na zvěři Životní prostředí 

Českomoravská myslivecká 
jednota, o.s., OMS Rokycany, 
IČO: 67777651 18 tis. Kč 

Dotace - Podpora myslivosti v Plzeňském 
kraji – na propagaci, vzdělávání a osvětu 
myslivosti, veterinární péči o zvěř a 
eliminaci škod na zvěři Životní prostředí 

Českomoravská myslivecká 
jednota, o.s., OMS Tachov, 
IČO: 67777830 18 tis. Kč 

Dotace - Podpora myslivosti v Plzeňském 
kraji – na propagaci, vzdělávání a osvětu 
myslivosti, veterinární péči o zvěř a 
eliminaci škod na zvěři Životní prostředí 

ČSOP ZO Rokycany, 
IČO: 00113239 70 tis. Kč 

Dotace - Podpora na provoz záchranných 
stanic – na zajištění servisu a péče o 
poraněné či jinak handicapové volně žijící 
živočichy, úhradu nákladů spojených 
s jejich odchytem, převzetím, veterinárním 
vyšetřením, ošetřením a léčbou, zpětným 
návratem do volné přírody, nákup krmení 
a náklady spojené s dopravou, rozšířením 
a údržbou chovatelského zázemí Životní prostředí 

ZO ČSOP-TOS záchranná stanice 
v Tachově, 
IČO: 71240641 170 tis. Kč 

Dotace - Podpora na provoz záchranných 
stanic – na zajištění servisu a péče o 
poraněné či jinak handicapové volně žijící 
živočichy, úhradu nákladů spojených 
s jejich odchytem, převzetím, veterinárním 
vyšetřením, ošetřením a léčbou, zpětným 
návratem do volné přírody, nákup krmení 
a náklady spojené s dopravou, rozšířením 
a údržbou chovatelského zázemí Životní prostředí 

ZO ČSOP SPÁLENÉ POŘÍČÍ, 
IČO: 00519308 290 tis. Kč 

Dotace - Podpora na provoz záchranných 
stanic – na zajištění servisu a péče o 
poraněné či jinak handicapové volně žijící 
živočichy, úhradu nákladů spojených 
s jejich odchytem, převzetím, veterinárním 
vyšetřením, ošetřením a léčbou, zpětným 
návratem do volné přírody, nákup krmení 
a náklady spojené s dopravou, rozšířením 
a údržbou chovatelského zázemí Životní prostředí 



Příloha č. 2  
 

 

Dotace, příspěvky a dary z rozpočtu Plzeňského kraje v roce 2014 
 

4 
 

Dobrovolný ekologický spolek – 
ochrana ptactva, 
IČO: 45332690 270 tis. Kč 

Dotace - Podpora na provoz záchranných 
stanic – na zajištění servisu a péče o 
poraněné či jinak handicapové volně žijící 
živočichy, úhradu nákladů spojených 
s jejich odchytem, převzetím, veterinárním 
vyšetřením, ošetřením a léčbou, zpětným 
návratem do volné přírody, nákup krmení 
a náklady spojené s dopravou, rozšířením 
a údržbou chovatelského zázemí Životní prostředí 

Územní sdružení Českého 
zahrádkářského svazu 
Domažlice, 
IČO: 00433403 14 tis. Kč 

Dotace - Podpora činnosti ČZS, o.s., v roce 
2014 – podpora vzdělávacích akcí, výstav a 
soutěží Životní prostředí 

Územní sdružení Českého 
zahrádkářského svazu region 
Plzeň, 
IČO:  00433446 24 tis. Kč 

Dotace - Podpora činnosti ČZS, o.s. v roce 
2014 – podpora vzdělávacích akcí, výstav a 
soutěží Životní prostředí 

Územní sdružení Českého 
zahrádkářského svazu Rokycany,  
IČO:  00433471 14 tis. Kč 

Dotace - Podpora činnosti ČZS, o.s. v roce 
2014 – podpora vzdělávacích akcí, výstav a 
soutěží Životní prostředí 

Územní sdružení Českého 
zahrádkářského svazu Tachov, 
IČO:  00433497 14 tis. Kč 

Dotace - Podpora činnosti ČZS, o.s. v roce 
2014 – podpora vzdělávacích akcí, výstav a 
soutěží Životní prostředí 

Územní sdružení Českého 
zahrádkářského svazu Klatovy,  
IČO:  00433438 14 tis. Kč 

Dotace - Podpora činnosti ČZS, o.s. v roce 
2014 – podpora vzdělávacích akcí, výstav a 
soutěží Životní prostředí 

 


